
UCHWAŁA NR XII/80/25 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nieborów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r. poz. 986 i 1871) Rada Gminy Nieborów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych  
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nieborów w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/327/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie 
określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Nieborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B38BF65F-7327-4373-B124-0159766C184F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela wskazuje na obowiązki organów prowadzących 
w zakresie podjęcia uchwały przez organy prowadzące przedszkola i szkoły, ustalającej tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć specjalistów, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 22 godzin. 

Projekt niniejszej uchwały był opiniowany przez związki zawodowe na podstawie art. 19 ustawy z dnia 
23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854 ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B38BF65F-7327-4373-B124-0159766C184F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/80/25 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-24T06:49:00+0100




